Начальнику управления
лесного хозяйства
Липецкой области
Ю.Н. Божко
ЗАЯВКА
на участие в аукционе на право заключения договора
купли-продажи лесных насаждений в соответствии с частью 4 ст.29.1 Лесного кодекса РФ,
который состоится «___»_____________2023 г. в 08-00 ч.
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________                  для юридического лица – наименование, организационно – правовая форма, местонахождение, ИНН, реквизиты банковского счета;
- для индивидуального предпринимателя - фамилия, имя, отчество, данные документа, удостоверяющего личность, место жительства, ИНН, реквизиты банковского счета
подает заявку на участие в аукционе по лоту № ____, начальная цена лота  ____________________________________________________________________________
     По итогам аукциона обязуюсь в течение сроков, указанных в ч.7 и ч.11 ст.79 Лесного Кодекса РФ, заключить договор купли-продажи лесных насаждений.
     Уведомлен, что в соответствии с ч.8 ст.79 Лесного Кодекса РФ в случае признания меня победителем аукциона и моего отказа от заключения договора купли-продажи лесных насаждений, сумма задатка мне не возвращается.
     Я ознакомлен с документацией об аукционе по продаже права на заключение договора купли-продажи лесных насаждений и полностью согласен с ее условиями.
     Настоящим подтверждаю, что я являюсь платежеспособным, не нахожусь в процессе ликвидации (банкротства), не имею задолженности по налогам, пеням и штрафам за налоговые правонарушения, на мое имущество не наложен арест, моя деятельность не приостановлена.
     Достоверность представленной информации гарантирую.
     Обязуюсь выполнять правила и условия проведения аукциона на право заключения договора купли-продажи лесных насаждений, предусмотренные Лесным кодексом РФ и регламентом торговой секции «Приватизация, аренда и продажа прав» универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ» utp.sberbank-ast.ru, а также выполнять требования документации об аукционе.
Приложения к заявке:
-  документы, подтверждающие факт внесения задатка- предоставляется по собственной инициативе;
- выписка из единого государственного реестра юридических лиц (для юридического лица) -предоставляется по собственной инициативе;
- выписка из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (для индивидуальных предпринимателей) – предоставляется по собственной инициативе;
- копия паспорта, доверенность (при необходимости).
Заявитель:
______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________                            ______________________
(должность, Ф.И.О., телефон, электронная почта –                             (подпись)
для юридического лица;
Ф.И.О., телефон, электронная почта –
для индивидуального предпринимателя)

                           «___» ___________2023г.                                     М. П.